
MI Holding, Grønbjerg ApS

Ørnhøjvej 24, 6971 Spjald

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 66 80 66

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /6 2016

Hans Ladekjær Jeppesen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MI Holding, Grønbjerg ApS
Ørnhøjvej 24
6971 Spjald

CVR-nr.: 28 66 80 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. november 2006
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Ivan Vestergaard Mortensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for det øverste moderselskab IVM Holding ApS.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje 50% af kapitalen i Sea Apartments Ltd. som opfører og sælger et lejlighedskompleks i Bulgarien på ca. 9.000 kvadratmeter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 973, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 84.092.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i tidligere år indgået aftale med pengeinstitut om, at banken for sit tilgodehavende kun vil søge sig fyldestgjort i anparter i Sea Apartments Ltd. samt i tilgodehavendet hos Sea Apartments Ltd. Den bogførte værd af anparter i og tilgodehavende hos Sea Apartments Ltd. svarer til værdien af bankgælden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.500	-5.500
Resultat før finansielle poster		-5.500	-5.500
Finansielle indtægter	2	5.153	10.715
Finansielle omkostninger		-900	-482
Resultat før skat		-1.247	4.733
Skat af årets resultat	3	274	-1.160
Årets resultat		-973	3.573

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-973	3.573
		-973	3.573

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.318	91.725
Tilgodehavende Sea Apartments Ltd.		21.903.599	21.512.901
Udskudt skatteaktiv		274	0
Tilgodehavender		21.993.191	21.604.626
Omsætningsaktiver		21.993.191	21.604.626
Aktiver		21.993.191	21.604.626
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.092	5.065
Egenkapital	5	84.092	85.065
Kreditinstitutter		21.903.599	21.512.901
Selskabsskat		0	1.160
Anden gæld		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		21.909.099	21.519.561
Gældsforpligtelser		21.909.099	21.519.561
Passiver		21.993.191	21.604.626
Usædvanlige forhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har i tidligere år indgået aftale med pengeinstitut om, at banken for sit tilgodehavende kun vil søge sig fyldestgjort i anparter i Sea Apartments Ltd. samt i tilgodehavendet hos Sea Apartments Ltd. Den bogførte værd af anparter i og tilgodehavende hos Sea Apartments Ltd. svarer til værdien af bankgælden.

	2015 DKK	2014 DKK
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.253	4.733
Finansielle indtægter	900	5.982
	5.153	10.715

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	1.160
Årets udskudte skat	-274	0
	-274	1.160

Skat af årets resultat fordeles således:

Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-293	1.160
--	------	-------

Skatteeffekt af:

Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	19	0
	-274	1.160

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	6.773.990	6.773.990
Kostpris 31. december	6.773.990	6.773.990
Værdireguleringer 1. januar	-6.773.990	-6.773.990
Værdireguleringer 31. december	-6.773.990	-6.773.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter til årsregnskabet

4 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Sea Apartments Ltd.	Bulgarien	13.547.980	50%

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	5.065	85.065
Årets resultat	0	-973	-973
Egenkapital 31. december	80.000	4.092	84.092

Der er ikke udstedt aktier. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

	2015 DKK	2014 DKK
Tilgodehavende hos Sea Apartments Ltd. og anparter heri med en samlet regnskabsmæssig værdi på	21.903.599	21.512.901

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for IVM Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
